РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛБИЩЕНСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 января 2020 г                                                                                                       №_3/1__
с.Столбище

« Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности и его привлечению к предупреждению и тушению пожаров на территории Столбищенского сельского поселения »

      В соответствии со ст. 19,25 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация Столбищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В период с 22.01.2020 по 22.12.2020 провести на территории Столбищенского сельского поселения обучение населения мерам пожарной безопасности.
2. Утвердить комиссию по проведению обучения населения пожарной безопасности в следующем составе:
 Председатель – Сережечкина В. И. глава Столбищенского сельского поселения;                Члены комиссии – Давыдова Г.П. директора МБОУ «Столбищенская полная средняя общеобразовательная школа»;
 Головочев С. А. учитель МОУ МБОУ «Столбищенская полная средняя общеобразовательная школа»;
Организаторы обучения: Максимкина В.Н. – специалист администрации;
Титкова В.И. – специалист по культуре;
Ефимова М.С.. – депутат сельского Совета;
3.Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Столбищенского
 сельского поселения                                             В.И.Сережечкина

[bookmark: _GoBack]